
 1 

M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 

USNESENÍ 

 

z 40. schůze  Rady  města,  konané  dne 10. května 2012 
 

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 

 

Usn. č. 957/40/2012 
Rada města projednala a 

volí 

ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Miroslav Andrle, p. Stanislav Pechouš. 

 

Usn. č. 958/40/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

upravený program 40. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 959/40/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

informace vedení města. 

 

Usn. č. 960/40/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

splněná usnesení: 

Usn. č. 743/31/2012    oslovit předsedy společenství vlastníků bytových jednotek, v nichž má  

                                    Město účast, se žádostí o informace o průběhu a stavu realizace projektů  

                                    Energetických úspor a spolupráci se správci bytů, včetně zprávy o  

                                    hospodaření jednotlivých Společenství vlastníků bytových jednotek 

Usn. č. 745/31/2012    připravit zadání pro realizaci zakázky výměna oken v MŠ 

Usn. č. 822/33/2012    podpis Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.  

                                    1008C12/42, č.7N12/42 k projektu „Technická infrastruktura Ski areálu  

                                    Alšovka – systém umělého zasněžování a rekonstrukce nádrže (rybníka) na  

                                    toku Široký potok“ s Pozemkovým fondem ČR 

Usn. č. 825/33/2012    podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1715/4,  

                                    1722/2, 1722/3, 1722/4, 1722/11, 1722/47, 1722/48 v k. ú. Miřetice u  

                                    Klášterce nad Ohří pro společnost ČEZ Distribuce, a. s., Děčín na stavbu  

                                    „Klášterec nad Ohří, V Zátiší, ppč. 1722 kabel NN“ 

Usn. č. 857/36/2012    podepsat jmenovací dekrety členů konkurzní komise na vedoucí pracovní  

                                    místo ředitele/ředitelky Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676,  

                                    okres Chomutov 

Usn. č. 861/36/2012    uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo na zadání zakázky  

                                     „ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 2012 – elektroinstalace“ uchazeči Elektronovy –  

                                     Trade s. r. o., Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 862/36/2012     uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo na zadání zakázky  

                                     „ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 2012 – stavební práce“ uchazeči STAVAN EU  

                                     s.r.o., Jirkov 

 



 2 

Usn. č. 863/36/2012    uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo na zadání zakázky „Výměna      

                                    oken a dveří na objektech mateřských škol ul. Dlouhá, Lipová, Školní a  

                                    Souběžná“ uchazeči KALIBRA NOVA, s. r. o., Otovice 

Usn. č. 875/36/2012    uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo na zadání zakázky „Klášterec  

                                    nad Ohří, Havlíčkova, Ruská – dešťová kanalizace“ uchazeči FRK s. r. o.,  

                                    Kadaň 

Usn. č. 876/36/2012    podpis Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.02.2012 „Tribuna u  

                                    stadionu v Klášterci nad Ohří vč. přístavby dvou šaten a bezbariérové  

                                    úpravy vstupu do haly Zimního stadionu – 1. ETAPA“ mezi Městem  

                                    Kláštercem nad Ohří a firmou RRR spol. s r. o., Chomutov 

Usn. č. 882/36/2012    podpis Řádu ochrany zvířat při veřejném vystoupení psů organizovaném  

                                    Městem Klášterec nad Ohří v předloženém znění 

Usn. č. 925/38/2012    podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 1778/1 v k. ú.  

                                    Miřetice u Klášterce nad Ohří pro společnost RWE GasNet, Ústí nad Labem 

 

B) schvaluje 
prodloužení termínu: 

Usn č. 493/22/2011     stěhování služebny Městské policie                     

Termín: 01.09.2012 

 

Usn. č. 961/40/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

petici občanů „Proti rozhodnutí nevybrat na funkci ředitele příspěvkové organizace Zámek 

Klášterec nad Ohří Ing. P. H.“ 

B) trvá 

na usnesení Rady města č. 850/35/2012 ze dne 08.03.2012. 

 

Usn. č. 962/40/2012 
Rada města projednala a 

vydává 

Směrnici Rady města Klášterce nad Ohří č. 1/2012, upravující postup při zadávání veřejných 

zakázek. 

 

Usn. č. 963/40/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

informaci odboru sociálních věcí a školství o přehledu peněžitých darů účelově určených, účelově 

neurčených a darů do majetku získaných příspěvkovými organizacemi ( školy a školská zařízení a 

MÚSS ) za 1. čtvrtletí 2012. 

 

Usn. č. 964/40/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

1. informaci o výsledcích zápisu do mateřských škol pro školní rok 2012/2013 a z toho vyplývající 

potřebu zvýšení kapacity mateřských škol o cca 25 míst,  

2. návrh OSS na zvýšení celkové kapacity Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Dlouhá 540, 

příspěvková organizace a to na detašovaném pracovišti ve Školní 518 s účinností od školního roku 

2013/2014,  

 

 



 3 

B) ukládá 

OSS spolu s ORI, EKO a ředitelkou školy učinit veškeré úkony potřebné k zajištění provozu nové 

třídy Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Dlouhá 540, příspěvková organizace, na detašovaném 

pracovišti v ul. Školní od 03.09.2013. 

Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS 

Termín: průběžně 

 

Usn. č. 965/40/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Dodatek č. 2/2012 Změny zřizovací listiny Domu 

dětí a mládeže „Volňásek“ Klášterec nad Ohří, Souběžná 205, okres Chomutov.  

 

Usn. č. 966/40/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

potvrzení jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky na období od 01.08.2012 do 

31.07.2018 pro:  

Mgr. Z. R.  

Základní škola, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov 

Mgr. M. A. 

Základní škola, Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres Chomutov  

PhDr. J. M. 

Základní škola praktická, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres Chomutov 

A. M. 

Dům dětí a mládeže „Volňásek“, Klášterec nad Ohří, Souběžná 205, okres Chomutov  

Bc. J. K. 

Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková organizace  

Bc. D. M. 

Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Souběžná 205, příspěvková organizace  

Bc. J. V. 

Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Dlouhá 540, příspěvková organizace  

D. R. 

Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Lesní 545, příspěvková organizace  

 

Usn. č. 967/40/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

odvolání uchazeče č. 3 proti usnesení Rady města č. 906/38/2012 o vyřazení z probíhajícího 

konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy, Klášterec nad 

Ohří, Krátká 676, okres Chomutov 

B) trvá 

na usnesení č. 906/38/2012 ze dne 12.04.2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Usn. č. 968/40/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

souhlas s použitím městského znaku Města Klášterce nad Ohří za účelem prezentace města na 

akcích pořádaných Karate klubem Kadaň, včetně Krajského přeboru ústeckého svazu karate JKA 

dne 12.05.2012.  

 

Usn. č. 969/40/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

informaci o průběhu realizace stavby „Oprava komunikace ul. Přívozní v Klášterci nad Ohří“ 

B) schvaluje 

dodatek č. 1 k SoD ze dne 23.11.2011 „Oprava komunikace ul. Přívozní v Klášterci nad Ohří“ 

mezi Městem Kláštercem nad Ohří a firmou RRR spol. s r. o., 17. listopadu 5349, 430 04 

Chomutov, IČ 25410946 

C) ukládá 

starostovi města podepsat dodatek č. 1 k SoD ze dne 23.11.2011. 

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: 16.05.2012 

 

Usn. č. 970/40/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z fondů EU, SR a ÚK.  

 

Usn. č. 971/40/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

Nájemní smlouvu č. A/233 72 508 s pronajímatelem Lesy ČR, s. p., se sídlem Hradec Králové, 

Přemyslova 1106, 501 68, IČ 42196451, DIČ CZ42196451 

B) ukládá 

starostovi města podepsat Nájemní smlouvu č. A/233 72 508. 

Odpovídá: Petr Knap  - vedoucí ORI  

Termín: 30.06.2012  

 

Usn. č. 972/40/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

Nájemní smlouvu č. A/233 72 504 s pronajímatelem Lesy ČR, s. p., se sídlem Hradec Králové, 

Přemyslova 1106, 501 68, IČ 42196451, DIČ CZ42196451 

B) ukládá 

starostovi města podepsat Nájemní smlouvu č. A/233 72 504. 

Odpovídá: Petr Knap  - vedoucí ORI  

Termín: 30.06.2012  

 

 

 

 

 

 



 5 

Usn. č. 973/40/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

Nájemní smlouvu č. A/233 72 505 s pronajímatelem Lesy ČR, s. p., se sídlem Hradec Králové, 

Přemyslova 1106, 501 68, IČ 42196451, DIČ CZ42196451 

B) ukládá 

starostovi města podepsat Nájemní smlouvu č. A/233 72 505. 

Odpovídá: Petr Knap  - vedoucí ORI  

Termín: 30.06.2012  

 

Usn. č. 974/40/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a uzavření nájemní smlouvy  

s pronajímatelem Lesy ČR, s. p., se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, 501 68, IČ 

42196451, DIČ CZ42196451 

B) ukládá 

starostovi města podepsat Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a 

uzavření nájemní smlouvy. 

Odpovídá: Petr Knap  - vedoucí ORI  

Termín: 30.06.2012 

 

Usn. č. 975/40/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy s pí M. N., Klášterec nad Ohří, 431 51 na pronájem nebytového 

prostoru o výměře 54,5 m
2
 + 14 m

2
 (podíl ze spol. ploch) v objektu  č. p. 486, ul. Budovatelská na 

dobu neurčitou za nájemné 587,- Kč/m
2
/rok a  náklady spojené s pronájmem za účelem zřízení 

provozovny s oblečením s účinností od 01.06.2012. 

 

Usn. č. 976/40/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

zadání zakázky „Změna užívání pavilonu 1-5B ZŠ Petlérská na Dům dětí a mládeže“ uchazeči 

STAVMAX – Bezděk s. r. o., Říční 764, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 27309045 

B) ukládá 

starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.  

Odpovídá: Petr Knap  - vedoucí ORI  

Termín: 30.06.2012  

 

Usn. č. 977/40/2012  
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

zprávu o průběhu a hodnocení nabídek veřejné zakázky „Modernizace lyžařského areálu Alšovka“ 

 

 

 

 

 

 



 6 

Usn. č. 978/40/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky „Rehabilitace zámeckého parku zámku 

v Klášterci nad Ohří“  

B) vylučuje 

z důvodu nesplnění podmínek výběrového řízení uchazeče EVERGREENS spol. s r. o., Obránců 

míru 1562, 432 01 Kadaň, IČ 61537233. 

 

Usn. č. 979/40/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky na dodavatele elektrické energie pro 

město Klášterec nad Ohří na r. 2013 - 2014 

B) schvaluje  

zadání zakázky na dodávku elektrické energie pro město Klášterec nad Ohří na r. 2013 – 2014 

uchazeči CENTROPOL ENERGY, a. s. Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 25458302 

C) ukládá 

starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo. 

Odpovídá: Petr Knap  - vedoucí ORI  

Termín: 31.01.2013 

 

Usn. č. 980/40/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 
informaci o dokončení akce „Parkoviště před č. p. 389 – 390, ul. V. Řezáče, Klášterec nad Ohří“  

B) souhlasí 

s částečným prominutím smluvní pokuty za nedodržení termínu dokončení ve výši 20.000,- Kč 

dodavateli STAVMAX – Bezděk s. r. o., Říční 764, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 27309045. 
 

Usn. č. 981/40/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

1) vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Rekonstrukce střechy radnice v Klášterci 

nad Ohří“,  

2) seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace,  

B) jmenuje 

dle čl. 5 odst. 4 směrnice RM pětičlennou komisi pro otevírání obálek, dle čl. 5 odst. 6 směrnice 

RM na návrh starosty členy hodnotící komise a dle čl. 5 odst. 7 směrnice RM náhradníka za 

každého člena komise pro otevírání obálek a náhradníka za každého člena hodnotící komise.  

 

Usn. č. 982/40/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 
žádost p. M. E. o odložení splátek nájemného za I. a II. čtvrtletí 2012 splatného k 10.01.2012 a 

k 10.04.2012 v objektu č. p. 25, Klášterecká Jeseň s tím, že jejich úhrada bude provedena 

v průběhu měsíce června 2012. 

 

 

 

 



 7 

Usn. č. 983/40/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej částí pozemků p. č. 43 o výměře cca  

18 m
2
, p. č. 46 o výměře cca 26 m

2
, p. č. 33/3 o výměře cca 18 m

2
, p. č. 38/7 o výměře cca 52 m

2
, 

p. č. 10 o výměře 62 m
2
, p. č. 14/1 o výměře cca 14 m

2
, p. č. 14/7 o výměře 28 m

2
, p. č. 14/8 o 

výměře cca 35 m
2
, p. č. 14/5 o výměře cca 25 m

2
, p. č. 477 o výměře cca 147 m

2
 vše v k. ú. 

Hradiště u Vernéřova Lesům České republiky, s. p., správa toků – oblast povodí Ohře, Dr. 

Vrbenského 2874/1, Teplice, za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem 

nemovitostí.  

 

Usn. č. 984/40/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

pronájem části pozemku p. č. 1767 o výměře cca 830 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. K.,  

Klášterec nad Ohří za nájemné pro 1. rok ve stejné výši jak byla uzavřena nájemní smlouva s PF 

ČR tj. 100,- Kč/rok, pro další rok nájmu na základě usnesení rady města 

B) ukládá 

starostovi města podepsat nájemní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 30.06.2012 

 

Usn. č. 985/40/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

pronájem části pozemku p. č. 1767 o výměře 480 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. V., Klášterec 

nad Ohří za nájemné pro 1. rok ve stejné výši jak byla uzavřena s PF ČR tj. 100,- Kč/rok, pro další 

rok nájmu na základě usnesení rady města 

B) ukládá 

starostovi města podepsat nájemní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 30.06.2012 

 

Usn. č. 986/40/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

pronájem části pozemku p. č. 1767 o výměře cca 900 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří pí K., Klášterec 

nad Ohří za nájemné pro 1. rok ve stejné výši jak byla uzavřena s PF ČR tj. 100,- Kč/rok, pro další 

rok nájmu na základě usnesení rady města 

B) ukládá 

starostovi města podepsat nájemní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 30.06.2012 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

Usn. č. 987/40/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

pronájem části pozemku p. č. 1767 o výměře cca 1.470 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří pí B.,  

Klášterec nad Ohří za nájemné pro 1. rok ve stejné výši jak byla uzavřena s PF ČR tj. 100,- Kč/rok, 

pro další rok nájmu na základě usnesení rady města 

B) ukládá 

starostovi města podepsat nájemní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 30.06.2012 

 

Usn. č. 988/40/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

pronájem části pozemku p. č. 1767 o výměře cca 500 m
2 

v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. V.,  

Klášterec nad Ohří za nájemné pro 1. rok ve stejné výši jak byla uzavřena s PF ČR tj. 100,- Kč/rok, 

pro další rok nájmu na základě usnesení rady města 

B) ukládá 

starostovi města podepsat nájemní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 30.06.2012 

 

Usn. č. 989/40/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

1. ukončení smlouvy o nájmu pozemku s pí V. N., Klášterec nad Ohří, a to dohodou k 31.05.2012, 

2. pronájem části pozemku p. č. 904/3 o výměře 8 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří p. L. N., Radonice 

za nájemné ve výši 8,- Kč/m
2
/rok 

B) ukládá 

starostovi města podepsat nájemní smlouvu.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 31.05.2012 

 

Usn. č. 990/40/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p. č. 915/10 o výměře 253 m
2
, p. 

č. 915/2 část o výměře cca 80 m
2
 v k. ú. Vernéřov firmě Jaromír Biem – Kovovýroba, Ciboušov 

193, Klášterec nad Ohří, IČ 74343751, za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených 

s převodem nemovitosti.  

 

Usn. č. 991/40/2012  
Rada města projednala a 

A) neschvaluje  

záměr prodeje pozemků p. č. 180/1 část o výměře cca 86 m
2
 p. č. 182 část o výměře cca 78 m

2
,  

p. č. 187/2 část o výměře cca 46 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří  

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje pozemků p. č. 180/1 část o 

výměře cca 86 m
2
 p. č. 182 část o výměře cca 78 m

2
, p. č. 187/2 část o výměře cca 46 m

2
 v k. ú. 

Klášterec nad Ohří.  

 



 9 

Usn. č. 992/40/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej stavby na pozemku stpč. 61 v k. ú. 

Rašovice u Klášterce nad Ohří mž. Š., Klášterec nad Ohří, a to za cenu dle znaleckého posudku a 

nákladů spojených s převodem nemovitostí.  

 

Usn. č. 993/40/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

poskytnutí pozemků p. č. 82/1 o výměře 987 m
2
, p. č. 83/1 o výměře 254 m

2
, p. č. 83/9 o výměře 

34 m
2
, p. č. 83/10 o výměře 142 m

2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří jako výpůjčku 

jednotlivým nájemníkům bytového domu Pražská čp. 105 – 107 

B) ukládá 

starostovi města podepsat smlouvu o výpůjčce. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 30.06.2012 

 

Usn. č. 994/40/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

záměr prodeje pozemku p. č. 489 o výměře 359 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 995/40/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr pronájmu pozemku p. č. 1610/80 o výměře 36.706 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 996/40/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 580/1, 616/1, 598/1, 913/1 v k. ú. Klášterec nad Ohří 

pro společnost RWE GasNet, s. r. o., IČ 27295567, Klíšská 940, Ústí nad Labem na stavbu „Reko 

MS Klášterec nad Ohří – ul. Kpt. Jaroše“ za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,- Kč a nákladů 

spojených se zřízením věcného břemene 

B) ukládá 

starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 31.12.2013 

 

Usn. č. 997/40/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1036, 904/13, 904/16 v k. ú. Klášterec nad Ohří pro 

společnost Telefónica Czech Republic, a. s., IČ 60193336, Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, 

140 22 na stavbu „optický kabel BH2C_CV_CVKLA_OK“ za jednorázovou úplatu ve výši dle 

znaleckého posudku minimálně však ve výši 1.000,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného 

břemene 

 

 

 



 10 

B) ukládá 

starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 31.12.2013 

 

Usn. č. 998/40/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

žádost České republiky – Úřadu práce České republiky, Karlovo náměstí 1359/1, Praha o pronájem 

nebytových prostor a movitého majetku v Polní ulici č. p. 683 v Klášterci nad Ohří 

B) ukládá 

odboru rozvoje města, realizace investic a správy majetku připravit veškeré náležitosti pronájmu 

nebytových prostor a movitého majetku v Polní ulici č. p. 683 v Klášterci nad Ohří.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 31.07.2012 

 

Usn. č. 999/40/2012  
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

smlouvu o pronájmu movitých a nemovitých věcí, převodu činností, práv, povinností a závazků 

uzavřené ve smyslu zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, se 

společností ARC-MED s. r. o., Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ 62245082  

B) ukládá 

starostovi města podepsat smlouvu s účinností od 01.07.2012 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 16.05.2012 

  

Usn. č. 1000/40/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

rozpočtové opatření číslo 4. 

 

Usn. č. 1001/40/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

poskytnutí finančního příspěvku pro Římskokatolickou farnost Klášterec nad Ohří, Kostelní 97, IČ 

61345474, ve výši 15 000 Kč na akci „Noc kostelů 2012“. 
 

Usn. č. 1002/40/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

„Pravidla pro povolení zřízení vyhrazeného parkovacího místa“ pro držitele ZTP průkazu.  

 

Usn. č. 1003/40/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

znění provozního řádu dětského hřiště v ulicích Václava Řezáče – Pražská.  

 

 

 

 



 11 

Usn. č. 1004/40/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

1. vyhlášení poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce   

    „Doplnění VO přechodů pro chodce v ul. Petlérská“ 

2. předložený seznam firem, které budou obeslány v poptávkovém řízení na dodavatele uvedené  

    Zakázky včetně složení komise pro otevírání obálek a komise pro posouzení a hodnocení  

    nabídek.  

 

Usn. č. 1005/40/2012 
Rada města projednala a 

A) souhlasí 

se zadáním zakázky na zajištění mezinárodní výstavy EUROART 2012 v Klášterci nad Ohří firmě 

Karel Meloun, Třebízského 32, 432 01 Klášterec nad Ohří, IČ 12070301, DIČ CZ500308135 

B) ukládá  

starostovi města podepsat s vybranou firmou Karel Meloun smlouvu o dílo na uspořádání 

mezinárodní výstavy EUROART 2012 v Klášterci nad Ohří ve dnech 24.08.2012 až 30.09.2012. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 24.05.2012 

 

Usn. č. 1006/40/2012 

Rada města projednala a 

schvaluje  

udělení výjimky z OZV č. 7/2008 p. J. B., 431 51 Klášterec nad Ohří na pořádání veřejné hudební 

produkce v areálu letního kina v Klášterci nad Ohří v době nočního klidu dne 08.06.2012 od 22.00 

do 23.00 hodin a dne 09.06.2012 od 22.00 do 24.00 hodin.  

 

Usn. č. 1007/40/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí  

hodnocení hodnotící komise pro zakázku „Klášterecké hudební prameny 2012 – prezentace akce“ 

B) ukládá 

starostovi města podepsat s vybranou firmou Ing. Dalibor Matějíček, Vančurova 735/11, 787 01 

Šumperk, IČ 16637879, DIČ CZ5912070142, předloženou smlouvu o dílo. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 18.05.2012 

 

Usn. č. 1008/40/2012 
Rada města projednala a 

A) souhlasí 

se zadáním zakázky na vystoupení skupiny Michal Hrůza s kapelou Hrůzy na akci Klášterecké 

promenády 2012 firmě Ladislav Šifta, agentura Atribut, Alešova 1111, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 

11036777, DIČ CZ6608111708 

B) ukládá 

starostovi města podepsat s vybranou firmou Ladislav Šifta, agentura Atribut smlouvu o realizaci 

pořadu Michal Hrůza s kapelou Hrůzy na akci Klášterecké promenády 2012. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 24.05.2012 

 

 

 



 12 

Usn. č. 1009/40/2012 
Rada města projednala a 

A) souhlasí 

se zadáním zakázky na vystoupení skupiny MIG 21 na akci Klášterecké promenády 2012 firmě 

Ladislav Šifta., agentura Atribut, Alešova 1111, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 11036777, DIČ 

CZ6608111708 

B) ukládá 

starostovi města podepsat s vybranou firmou Ladislav Šifta, agentura Atribut smlouvu o realizaci 

pořadu MIG 21 na akci Klášterecké promenády 2012. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 24.05.2012 

 

Usn. č. 1010/40/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

zahraniční služební cestu pracovnice TIC Klášterec nad Ohří pí M. C. dne 23.05.2012 do obce 

Grossrückerswalde v SRN, jako doprovodu občanů Klášterce nad Ohří při návštěvě partnerské 

obce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne:                                                 Dne:                                                            Dne: 

 

 

----------------------------          -----------------------------------                     -----------------------                          

Mgr. Miroslav Andrle                            p. Stanislav Pechouš                               p. Jan Houška 

         ověřovatel                                           ověřovatel                                               starosta 

 

 

 

Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová - asistentka sekretariátu starosty 

Dne: 14.05.201 

 

 

 

 

 

 


